
總筆數 總面積 總戶數 筆數 面積 戶數 筆數 面積 戶數

總　　計 2,759,963 26,051.879128 1,122,032 1274 28.138299 218 2,758,689 26,023.740829 1,121,814

松山區 151,911 822.468904 81,690 19 0.033719 3 151,892 822.435185 81,687

信義區 216,782 1,119.620877 95,188 40 0.197555 5 216,742 1,119.423322 95,183

大安區 289,467 1,135.660755 124,297 61 0.080627 6 289,406 1,135.580128 124,291

中山區 208,146 1,334.638946 115,617 186 6.399395 38 207,960 1,328.239551 115,579

中正區 144,820 717.022975 66,075 480 5.018187 87 144,340 712.004788 65,988

大同區 134,977 410.415446 57,431 15 0.054917 5 134,962 410.360529 57,426

萬華區 157,425 579.495400 80,258 167 3.334326 11 157,258 576.161074 80,247

文山區 339,765 3,076.321809 109,899 60 1.978139 9 339,705 3,074.343670 109,890

南港區 208,739 2,162.956657 54,337 22 0.011836 4 208,717 2,162.944821 54,333

內湖區 285,876 3,157.133779 114,638 56 3.246892 8 285,820 3,153.886887 114,630

士林區 344,995 5,899.438431 118,060 48 0.194589 6 344,947 5,899.243842 118,054

北投區 277,060 5,636.705149 104,542 120 7.588117 36 276,940 5,629.117032 104,506

單位:持分筆; 公頃; 戶

行政區別
應     申     報     地     價 已     申     報     地     價 未     申     報     地     價

       臺北市實施平均地權重新規定地價申報地價情形

中華民國113年2月



筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積 筆數 面積

總　　計 1274 28.138299 - - - - - - 292 7.526860 8 0.023573 974 20.587866

松山區 19 0.033719 - - - - - - 1 0.016000 1 0.001973 17 0.015746

信義區 40 0.197555 - - - - - - - - - - 40 0.197555

大安區 61 0.080627 - - - - - - - - - - 61 0.080627

中山區 186 6.399395 - - - - - - - - - - 186 6.399395

中正區 480 5.018187 - - - - - - 140 4.133001 - - 340 0.885186

大同區 15 0.054917 - - - - - - 7 0.047750 - - 8 0.007167

萬華區 167 3.334326 - - - - - - 140 3.309529 5 0.006300 22 0.018497

文山區 60 1.978139 - - - - - - - - - - 60 1.978139

南港區 22 0.011836 - - - - - - 2 0.005080 - - 20 0.006756

內湖區 56 3.246892 - - - - - - 2 0.015500 2 0.015300 52 3.216092

士林區 48 0.194589 - - - - - - - - - - 48 0.194589

北投區 120 7.588117 - - - - - - - - - - 120 7.588117

行政區別

申          報          地          價          情          形

總計
低於公告地價

80%申報者

申報地價超過公告地價

80%未滿100%者

單位:持分筆; 公頃; 戶            中華民國113年2月

按公告地價

100%申報者

申報地價超過公告地價

100%未滿120%者

高於公告地價

120%申報者

按公告地價

80%申報者

             臺北市實施平均地權重新規定地價申報地價情形(續)


